СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02.07.2018 г.

                   № 56-6-20
д. Ворошнево

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета Курского района  Курской

области от 04.12.2012 г. № 44-5-15 «Об утверждении

реестра муниципальной собственности  МО «Ворошневский

сельсовет»
В целях приведения реестра муниципальной собственности МО «Ворошневский сельсовет» в соответствие, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в раздел №2 «МКУ"ОДА. МС". Сведения о муниципальном движимом и недвижимом имуществе. Перечень движимого имущества МКУ «ОДА.МС»»  в реестр муниципального имущества  муниципального образования «Ворошневский сельсовет»  в соответствие с приложением №1 к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель Собрания депутатов

        Ворошневского сельсовета Курского района                   Вялых К.Н.

Глава Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области                                         Тарасов Н.С.

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩИХ ИСКЛЮЧЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЮ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА                                                                    МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕКТ»                                            КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 «Раздел № 2 к реестру муниципального имущества МКУ «ОДА.МС»  Сведения о муниципальном движимом и недвижимом имуществе.
Перечень движимого имущества МКУ «ОДА .МС»

	реестровой записи
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
	Площадь,протяженность кв.м., п.м.
	Балансовая стоимость
	Основание для включения, исключения из реестра муниципального имущества
	Основание для изменений в реестре муниципального имущества

	32
	Автомобиль НИВА ВАЗ 21310-41-41

	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Сосновая, 1
	-
	350000,00
	Акт приема-передачи от МКУ «ОДА.МС» от 08.06.2018 г №41
	-

	32
	Автомобиль РЕНО ДАСТЕР  белый VIN X7LHSRGAN60367809
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево, ул.Сосновая,  1
	-
	940000,00

	Муниципальный контракт № Ф.2018.195231 от 10.05.2018 г, счет-фактура 518000001 от 18.05.2018 г, акт приема-передачи товара от 18.05.2018г.
	Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района от 29.03.2018 г. № 42-6-13

Приложение № 2
К Решению Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета Курского района

Курской области от 02.07.2018 г. №56-6-20

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩИХ ИЗМЕНЕНИЮ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ реестровой записи
	Наименование имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость
	Площадь,протяженность кв.м., п.м.,
	Основание для изменений в реестре муниципального имущества

	32
	Нежилое помещение I
	Курская область, р-н Курский, Ворошневский с/с, д.Ворошнево, ул.Сосновая, д.1
	350000,00
	-
	Акт приема-передачи от